Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht:

Ergebnisliste

4. Spieltag - Landesliga Sid - Saison 2022
am 12.06.2022 in Peine

Name, Vorname Verein Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

[Spandau, Britta [IMGC Peine 33712 11820
OSR: |Schéafer, Norbert MGC Kassel 1814 3378
SR: Gehrke, Alina TSV Salzgitter 65466 26090
SR: Engelmann, Uwe MGC Peine 1359 2924

C. Besondere Vorkommnisse:

keine

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

1. 1. MGC Peine
2. 1. MGC Kassel 2
3. TSV Salzgitter 2

Pei Kas TSV Pei Vel Ges. [} Punkte
gespielte Runden: 4 4 4

393 414 417 1224 25,500 8

423 387 419 1229 25,604 6

425 451 412 1288 26,833 4

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

1. 1. MGC Peine
2. TSV Salzgitter 2
3. 1. MGC Kassel 2

Rl R2 R3 R4 Ges. @ Punkte
98 9 85 92 371 23,188 4
100 96 96 90 382 23,875 2
106 92 94 97 389 24,313 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

1. 1. MGC Peine
2. 1. MGC Kassel 2
3. TSV Salzgitter 2

G. Beste Durchgéange:
Kategorie

4er-Mannschaften
Damen:

Herren:
Seniorinnen I:
Senioren I
Seniorinnen II:
Senioren 11
Jugend méannlich:
Schdiler:

H. Zeichenerklarungen:

Peine, 12.06.2022
Fur die Richtigkeit

Britta Spandau
(Turnierleitung)

Pei Kas TSV Pei Vel Ges. 7] Punkte
gespielte Runden: 4 4 4 4

393 414 417 371 O 1595 24,922 12

423 387 419 389 1618 25,281 6

425 451 412 382 O 1670 26,094 6

o

Name Verein Erg.
1. MGC Peine 85

Britta Spandau 1. MGC Peine 19
Jan Stahmann MGC Kassel 20
Nicole Kbnemann TSV Salzgitter 20
Jorg Gehrke TSV Salzgitter 19
Cornelia Kampe TSV Salzgitter 22
Uwe Engelmann 1. MGC Peine 22
Lukas Beyer MGC Kassel 25
Luis Neidenberger 1. MGC Peine 25
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DMV

- DEUTSCIIER Turnierprotokoll

VERBAND
Turnier: 4. Spieltag - Landesliga Stid - Saison 2022
Veranstalter: Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Datum: 12.06.2022 Ort:|Peine
System(e): Miniaturgolf

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: Spandau, Britta MGC Peine 11820
Oberschiedsrichter: |Schafer, Norbert MGC Kassel 3378
Schiedsrichter: Gehrke, Alina TSV Salzgitter 26090
Schiedsrichter: Engelmann, Uwe MGC Peine 2924
Auswechselungen: Strafen:

Entfallt

Besondere Vorkommnisse:

Besonderheiten, Beschadigungen oder Fehler an den Bahnen:

keine,

Ausnahmen fiir Spielerfinnen:

Ausnahmen DMV-Sportordnungl/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter: Norbert Schéafer

Datum: 12.06.2022

Turnierleiter; Britta Spandau




I. Einzelwertung

PI.
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Nachname
Kdénemann
Spandau
Rotenstein
FreBmann
Fellenberg
Gehrke
Stahmann
Kampe
Engelmann

. Dieter

. Gehrke

. Fellenberg

. Neidenberger
. Gehrke

. Beyer

. Grine

. Schafer

. Manfred

. Mei3ner

Vorname
Nicole
Britta
Stefan
Rebecca
Kerstin
Jorg

Jan
Cornelia
Uwe
Horn
Cornelia
Christa
Luis
Alina
Lukas
Adolf
Norbert
Pasucha
Manfred

Verein

TSV Salzgitter
MGC Peine
MGC Peine
MGC Kassel
MGC Peine
TSV Salzgitter
MGC Kassel
TSV Salzgitter
MGC Peine
MGC Kassel
TSV Salzgitter
MGC Peine
MGC Peine
TSV Salzgitter
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Kassel
MGC Peine

Sp.Nr.

66182
33712
67414
37980
33711
1963
64940
35257
1359
66342
65468
34721
67714
65466
67193
4233
1814
67522
61096

Kat.
Swl

Swl
Sm1l

Sw 2
Sm2
Sm1l
Sw1il
Sw 2
Schm

Jm
Sm 2
Sm 2
Sm 2
Sm 2

R1
24
26
24
23
21
25
24
25
28
33
29
27
28
26
32
31
31
28
37

R2
21
22
23
24
26
25
20
24
28
23
26
26
25
31
33
26
32
25
26

R3
25
19
21
24
23
19
22
28
22
24
26
29
33
26
25
27
24
31
41

R4
20
23
23
20
21
22
27
22
25
25
26
26
27
32
25
32
30
33
32

Ges.

90
90
91
91
91
91
93
99
103
105
107
108
113
115
115
116
117
117
136

22,500
22,500
22,750
22,750
22,750
22,750
23,250
24,750
25,750
26,250
26,750
27,000
28,250
28,750
28,750
29,000
29,250
29,250
34,000

Diff.
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J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine Schnitt: 23,188
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung| Gesamt
1. |Fellenberg Kerstin 33711 | Swl1| 21 26 23 21 65 91
2. |Engelmann Uwe 1359 | Sm2| 28 28 22 25 47 103
3. [Neidenberger Luis 67714 | Schm| 28 25 33 27 25 113
4. |Rotenstein Stefan 67414 H 24 23 21 23 91 91
5. [Fellenberg Christa 34721 | Sw2 | 27 26 29 26 53 108
6. |Spandau Britta 33712 D 26 22 19 23 90 90
2 Streicher 98 | 96 | 85 | 92 371
2. TSV Salzgitter 2 Schnitt: 23,875
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 [Wertung| Gesamt
1.
2. |Gehrke Cornelia 65468 | Sw1l| 29 26 26 26 78 107
3. |Gehrke Alina 65466 D 26 31 26 32 52 115
4. |Kénemann Nicole 66182 | Swl| 24 21 25 20 90 90
5. |Kampe Cornelia 35257 | Sw2| 25 24 28 22 71 99
6. |[Gehrke Jorg 1963 [ Sm1| 25 25 19 22 91 91
1 Streicher 100 | 96 | 96 | 90 382
3. 1. MGC Kassel 2 Schnitt: 24,313
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung_] Gesamt
1. |Schéfer Norbert 1814 | Sm2| 31 32 24 30 55 117
2. [Manfred Pasucha 67522 [ Sm2| 28 25 3t 33 53 117
3. |Beyer Lukas 67193 Jm 32 33 25 25 25 115
4. |FreBmann Rebecca 37980 D 23 24 24 20 91 91
5. |Stahmann Jan 64940 H 24 20 22 27 93 93
6. |Dieter Horn 66342 | Sm1| 33 23 24 25 72 105
2 Streicher 106 | 92 | 94 | 97 389




